[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Дзержинского ул., д.6, г. Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628012

                                 тел.  352- 328
E-mail:subre@admhmansy.ru
                                                                                         факс 329-740
ПРИКАЗ № 76

 30 ноября 2015 года

Об утверждении  сроков выплаты заработной

платы  за декабрь 2015 года, пособий,

компенсаций и ежемесячных денежных выплат

за январь 2016 года

      В соответствии с пунктом 2 Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Ханты-Мансийска в текущем финансовом году, утвержденного приказом Департамента управления финансами Администрации  города Ханты-Мансийска от 25 ноября 2015 года № 73,  приказываю:

1. Осуществить исполнение бюджетных обязательств в декабре 2015 года:

- по выплате заработной платы, срок выплаты которой выпадает на период с 1 по 10 января 2016 г., -  в период с 24  по 25 декабря 2015 года;
         - по выплате пособий, компенсаций и ежемесячных денежных выплат (ЕДВ), срок выплаты  которых выпадает с 1 по 10 января 2016 года, -  в период с 24 по 25 декабря 2015 года.
          2. Главным распорядителям средств бюджета города Ханты-Мансийска, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного (автономного) учреждения, осуществить контроль за выплатой заработной платы за декабрь 2015 года за счет средств, предусмотренных в плане финансово-хозяйственной деятельности на 2015 год по КОСГУ 211 «Заработная плата», в срок в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
          3. Управлению учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Ханты-Мансийска.
          4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

директора                                                                                                        И.В.Снисаренко